

JACOBSEN CATERING SERVICE ApS

Fredensgade 23, 1 th
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2018

Jesper Væver
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JACOBSEN CATERING SERVICE ApS

Fredensgade 23, 1 th

2200 København N

Telefonnummer: 26711792

e-mailadresse: jv@jacobsencatering.dk

CVR-nr: 31755220

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39C, 1

2610 Rødovre

DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af kantine og cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 16.261 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 880.448 kr. og egenkapitalen udgjorde 166.760 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.419.098	2.283.886
Personaleomkostninger	1	-1.927.381	-1.713.718
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-189.313
Andre driftsomkostninger		-475.383	-513.515
Resultat af ordinær primær drift		16.334	-132.660
Øvrige finansielle omkostninger		-73	-1.227
Ordinært resultat før skat		16.261	-133.887
Årets resultat		16.261	-133.887
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.261	-133.887
I alt		16.261	-133.887

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	135.224
Materielle anlægsaktiver i alt	2	0	135.224
Deposita		0	55.758
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	55.758
Anlægsaktiver i alt		0	190.982
Fremstillede varer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		390.304	45.995
Andre tilgodehavender		26.272	87.984
Periodeafgrænsningsposter		24.126	43.145
Tilgodehavender i alt		440.702	177.124
Likvide beholdninger		399.746	171.872
Omsætningsaktiver i alt		880.448	388.996
Aktiver i alt		880.448	579.978

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		41.760	25.499
Egenkapital i alt		166.760	150.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		313.000	84.726
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		142.798	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99.106	103.048
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.784	241.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.688	429.479
Gældsforpligtelser i alt		713.688	429.479
Passiver i alt		880.448	579.978

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	25.499	0	150.499
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	16.261	0	16.261
Egenkapital, ultimo	125.000	41.760	0	166.760

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Antal beskæftigede i gennemsnit	9	8
Løn og gager	2.036.917	1.751.248
Andre omkostninger til social sikring	-109.536	-37.530
	<u>1.927.381</u>	<u>1.713.718</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Inventar kr.	Indretning kr.
Kostpris primo	127.050	99.500	313.250
Tilgang	0	0	0
Afgang	-110.000	-99.500	-313.250
Kostpris ultimo	17.050	0	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-127.050	-70.479	-207.048
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	110.000	70.479	207.048
Af- og nedskrivning ultimo	-17.050	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

Aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er drift af kantine og cateringvirksomhed.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.